
P-06121-92-24 

ZARZĄDZENIE NR 93 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP 

Na podstawie art. 16 ust. I pkt I ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 92 i 1248) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się drugi stopień alarmowy CRP (stopień BRAVO-CRP) na całym 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązujący od dnia 1 września 2024 r., 

od godz. 00.00, do dnia 30 listopada 2024 r., do godz. 23.59. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES RADY MINISTRÓW 

DONALD TUSK 

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Stwierdzam zgodność wydruku z dokumentem ełektronicznym 

QB SSA XadeS____ sam 
(nazwa pliku, formał danych 

kwalifikowanym podpisem W ezec: w dniu asteeee + 

oreś Ponalal Most, CADŁAU 
iotu) 

  

( imię I nazwisko, stanowisko służbowe, nażwa pod 

30.09 4l1 Mielehi" Meclnqiecosk ©


